
入札結果一覧（令和４年１２月２３日執行）

期間：令和4年12月24日～ 令和5年3月31日

1 場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）文道電気 19,850,000  

（株）大山設備 19,880,000  

（有）大和田鉄工 19,800,000 落札

（有）浅井設備工業 19,820,000  

期間：令和4年12月24日～ 令和5年3月31日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大豊産業 7,540,000  

（有）大和田鉄工 7,500,000 落札

期間：令和4年12月24日～ 令和5年3月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

酒石建設工業（株） 8,200,000 落札

期間：令和4年12月24日～ 令和5年3月31日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 1,000,000  

（有）みどり園造園土木 1,025,000  

（有）松丸造園工事 辞退  

（株）山富造園 980,000 落札

期間：令和4年12月24日～ 令和5年3月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

応用地質（株） 3,600,000 落札

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 9,460,000  

期間：令和4年12月24日～ 令和5年3月31日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 1,910,000 落札

総合企業組合　水平 2,066,000  

（有）ビルテック 2,235,000  

（株）光商社 1,984,000  

令和４年度　みずき野地内市有地樹木剪定及び伐採業務 場所：守谷市みずき野地内

Ｒ４上水布設替第２号工事

Ｒ４上水布設替第９号工事 場所：守谷市乙子地内

Ｒ４市公下第１５号工事 場所：守谷市乙子地内

令和４年度樹木健全度調査業務委託 場所：守谷市御所ケ丘地内外

令和４年度　守谷市立中学校窓ガラス清掃業務 場所：守谷市内中学校

1



入札結果一覧（令和４年１２月２３日執行）

期間：令和4年12月24日～ 令和5年3月31日

7

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 469,000 落札

総合企業組合　水平 498,000  

（有）ビルテック 504,000  

（株）光商社 484,000  

令和４年度　守谷市立小中学校カーペット清掃業務 場所：守谷市内小中学校

2


